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-Ja ktuu!' Jebleda SM1
"Men U att dej di- flicka k «U

1Vader det att ett hr eteriskt skratt late dår orörlig som en bildstod ’ Sått 
•kakad* heaan kropp roade Hart* «.j eet ja . a >ka Ja .trar Oja te 
at på gårdsplanen, sprang genom grin varm kopp kaffe
den och fortsatte lands vagen framåt 
mot Tvårmora Det "slog henne, att 
hon redan en gång fornt varit på våg 
åt samma håll men vånt om Men na 
åmnade hon ej göra det.

Barbov ad och med knutna hånd er 
följde hon den hala. kalapna vågen 
Kjolarna fladdrade kring benen och 
hindrade henne, men hon hade ej tid 
att tånka därpå Ibland snavade bon 
eller halkade, färdig att falla, men 
ingenting hejdade henne, hon hade ju 
föresatt alg att ej vånda om 

Det var en gråkall, fuktig vinterdag 
med tunn dimma, som låg utbredd 
över ångar och gården. Från björkar­
na utefter vågen dröpo stora vatten­
droppar sakta och melankoliskt, slo 
un entonigt mot skaren på den frusna 
snön och grävde djupa hål dårl 

Flämtande och andtruten nådde Ma­
ria skolhuset Dår stannade bon ett 
ogonbllck. slåtade till det oordnade 
håret och gick sedan vidare. .

I Ned ergård ens rymliga sal satt Karl 
Persson ensam vid bordet når bon 
steg över tröskeln.

*'Nå' si' på sjutton så rart främman­
de", utbrast han och steg upp med ett 
otympligt försök au visa sig galant 
och artig.

“ä; Oskar Inne?*' frågade Maria och 
stannade vid dörren.

Da pila frakta Hr tadlåkarotolen tlUkér o. «et rorflutni 
Ji« ku •• olfOra hrllka tudlåkaroperotioe eom bilat a (odl »om 
atu smkrti genom ny» metoder ock mask lur. jag rrkklllt på mitt

-Tack. lats for ms) morbror
Prenumerera på S. C. T.lKommer Oskar snart hem T*

(Forts fr. före* ar > 
ADEHTONDB KAFITLKT

erbjöd ytterligare en 
vilken Mörk dock avslog, ty alla borde SMA “No möre hcadachc for yoo—take tfaese" Dr. Cecil C. Jeffreydeltaga 1 templets byggande Sjuk lin-

1‘sTaMrt.. twMed spänstiga, fasta stag gick Mörk gen 
landsvägen framåt Han var på våg fde han hoppats att kem ma himmelrt- 
tiil Hturgården och under tiden låt han , ket närmare 
föregående afton* händelser passera men Mörk sade fortfarande nej. lika 
revy Det var' förunderligt, ved allt ridit som beetåmt

vål t händer Den **▼•* de IngenUng annat", tänkte 
druckne arrendalorns fall var Ingen Marin besviken Men non lämnade ej 
ovlkllg tillfällighet, det var och för- sin plats, hon ville en gång för alla 

tjänstvilliga hava vinshet 
längor skalle förstora ock basuna at 
Ull tinas och herrens förhärligande 
Han förtjänade det ock. den gamle dår 
ovan molnen, han v sr en god gud 
Han stödd , och styrkte de sina, skänk­
te dem medgång . Ja Inta alla för­
stås .blott dem. som ställde sig riktigt 
vål med honom och rättade sig efter var 
hans små egenheter

Och så Johansson» fullständiga om­
vändelse. den var kronan på verket 
4Ö0 kr till den goda saken och ett fast vägd** sig bort för att ej bliva ertap- 
löfte för framtiden hade handelsman- pad på bar gärning Men ingen kom. 
nen måst giva, och dessutom visade det rar blott en av drängarna som gått 
hans rådda min. att han aldrig skulle förbi 
göra ett försök att bryta de nya bo­
jorna Visserligen hade Mörk åven 
mist lova att 1 stället för handelsbod 
åndra byggnaden till ett bönehus, fy 
var» fullbordande Johanssons bidrag 
anslagits, men det ansåg han vara en 
vinst, ofantligt stor vinst

Denna sista framgång, som kommit 
då han minst väntade den, gjorde/
Mörk säker på sig själv och sin-sak 
Den styrkte .honom och vidgade 1 ans 
blir k. som redan började »pina bort- 
< m de djärvaste förhoppningarnas rå­
märken

Och 1 dag skulle allt avgöras — eLcr 
rättare 1 dag skulle han» tnuntid b-
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Undersökning och beräkningar gratis.
ALLT ARBETE GARANTERAS.

Telefonera Garry 3030 för upplysningar eller möte.
INGÅNG FRAN LOGAN AVE. 

Jag tatar med eder på edert eget epråk.
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«»Ä»Ä»ÄÄ«ÄSS##Ä»»ÄÄ«!li9i!li!li*Frågan om bönehuset var snart av­
handlad och en stunds tystnad upp­
stod Därefter började Mork på nytt 
ännu mer smekande och lnställsamt 
Han redogjorde utan orsak for sin 
ställning.
fördelaktigare ån den 1 själva verket 

Hans förmögenhet var v laseril 
gen ringa och obetydlig, det medgav 
han utan omsvep, men .

Maria borde steg ifrån gården och

Dr. Philip A. Eckmanhan framhöll betydligt

/-
Skandinavisk Tandläkare

I Tändernas vård
får icke försumma», om ni önskar behålla eder goda 
hälsa. Det har bevisats att alla svåra sjukdoiyar komma 
af dåliga'eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

>r

Hon slungade en gnistrande 
blick efter den osynliga fridstöraren 
och lade åter örat Intill dörrspringan.

å det ger m^g mod att begära din 
ena dotter mig till hjålp 1 den svåra 
strid, jag kämpar mot våridens synd 
å köttets", hörde hon Mork säga 

Andlös lyssnade Maria för att upp­
fånga faderns svar.

Det kom genast lugnt och dämpat, 
som om den gamle långo väntat detta 
frieri

"Nää, han &‘ 1 hagen och hugger 
ett par björkar te" skacklor på min 
nya släde Eftersom en nu fått före. 
ska en väl begagna sig utåv eL" TXNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALI.T ARBETE GARANTERAS.

Dr. PHILIP A. ECKMAN"Har I själv talat me’ Maria?" frå­
gade han.

"Maria"* utropade Mörk och hans 
stämma skorrade hånfullt 1 lyssner- 
skani oron. — ‘ Ingalunda, dyra bro­
der. de' å' den yngsta dottern Jag be­
gär".

Maria kände en blodström rusa mot 
hjärtat, medan strupen drogs ihop 
och blev torr, så att luften endast mö­
dosamt banade sig våg därigenom. 
Hon ville skrika av smärta och raseri, 
mest smärta, ty någonting hade brustit 
1 hennes inre. Men snart övervann , 
hon sin svaghet och med en elak hop- 
knlpning av läpparna, vilkas darrnlng 
ej bådade något gott, intog hon sin 
förra plats.

Det var åter Mor k som talade. Hans 
stämma mullrade nh hotfull och vred 
och orden sprungo' stötvis hårda och \ 
krossande från hans tunga

"... de, soin leva 1 svalg och/lrycken- j 
skap och undandraga sig herrans tuk­
tan obotfärdlga syndare, de där gäc- ; 
k as med sin Gud. Den far, som läm­
nar sitt barn 1 sådana händer, kan al­
drig stå till svars därför Han ska J 
draga hennes själ frän Gud och över- j 
antvarda den åt djävulen Detta ä’ en 
synd mot den heliga ande.... En gam­
mal man. som stapplar pä gravens 
brädd, bör betänka sig två nej två 
tusen gånger innan han det gör.*'

Den sjukes vilstol knakade, då den 
gamle oroligt vred sig av och an under 
denna störtsjö av ord.

"Ett lofte bor å får endast hållas, 
när det kan vara nyttigt för den. det 
gäller . en själ eviga välfärd får icke . 
sättas pä spel för blott några löjliga j 
ord eller ett tanklöst löfte. Herren din 
Gud. som rannsakar hjärtan och nju­
rar. ska' förlåta dig denna lilla synd. 
broder, för din okunnighets skull. Just 
detta, att hon som en brand måste ryc­
kas ur elden, har bestämt mig För 
din egen. hennes å allas vår välfärd 
begär jag denna din dotter till min 
äkta maka."

Maria greps av raseri. Henne for-! 
s mådde han. hennes kärlek kastade , 
han bort och för systern kämpade han
som en Simson.

"Fråga henne själv", inföll den sjuke 
haitigt skakad, i-ch vilstolen knarrade 
ånyo under honom.

svarade Mörk strängt, "det \ 
tillkommer fadern att bestämma o ver ] 
sitt barn, h nne ltllkommer det att : 
l.vda Säger icke fjärde tftidet: du [ 
skall hedra iVn fader å din moder pA ‘ 
det dig må väl gå och du må länge ! 
leva på jorden ... Herren ä' stark, han \ 
böjer alla sinnen och straffar varje 
ohörsamhet...."

Manitoba Hall Block.
293 Portage Ave„ Winntpeg, Man.

‘ trygga»
l‘å Anna var han väl långt ifrån sä­

ker. hon föreföll alltid »å underligt 
skygg och tillbakadragen. Men den 
saken gjorde honom inga bekymmer, 
hon var Ju en kvinna, och för detta 
skröpliga kårll hyste han bibelns hela 
förakt Ea dotter bör ståndigt utan 
Invändning lyda sin fär. bibeln bjuder 
henne det. Mork log ett brett leende 
Vad bo< kemas bok ändå var utmårkt, 
full av dräpande, hårdsmälta sannln 
gar och slående argument

Vid Storgårdens grind Jämnade 
Mörk sina drag och antog den allvar­
liga. imponerande min. som sällan för­
felade att göra Intryck.

"1 kommer tidigt 1 dag. Mörk ", sade 
Maria, som mötte honom på förstugu- 
bron Hon tycktes hav* väntat honom 
där. åtminstone trodde han det och ka 
stad#* en ogillande blick p& henne.

"Jag har mycket att säga", svarade 
han snävt och gjorde min av att gå 
förbi henne, men hon hejdade honom 
och återtog lågmält 

"Far ä' Illa sjuk "
"Såå — Jag kan Inte vänta" — 

Han sköt henne kallt åt sidan och 
trådde in 1 salen.

Maria stod orörlig en stund Hon

F.ör den Bästa Behandling
samt skicklig och samvetsgrann Läkarehjälp rådfråga Dr. Leigh.
Dr. Leigh her gjort Resv-, Blod- och Kroniska Sjukdomar till specialitet och har uadet 
■in SO-An ga praktik i Chicago behandlat och botat hvaré tänkbar (orm af deaaa ejtikdomar bos 
män och han har gjort sig bergand för sina kurer af de allra evärmate kr omaka ajukdomafalL

tigt enligt den mest framskridna och framrängsfulla hr Handlingen, rlod och dr bast a och verk- 
»a mm aste mediciner, fl t kan lita på redbar och ekickllg behandling tamt de bästa me­
diciner och behandlingssätt. Mitt arvode äraå rimligt, att alls kunna draga nytta al mi» 
hjälp. All korrespondens pA svenska och ansedd aom privat. Medk mer sändas of ve ra Ut. 

Rådfrågnin*. personligen, genom bref eller frAgiiaU, Sr alldeles kostnadsfritt*

Värdefull Läkarebok Fritt
*• non A RÅn" dm berömd» svenska boken, eom Dr Leigh ekriNtt och eom be- 
— ^ — handlar de flesta slukdomar hos män. och der aa följder
earnt äktenskapet, etc., borde läsas af män i alla Åldrar. Boken, jämte frAg 
alldeles gratis och portofrttt 1 alutet omslag till alla. »om insända namn

liata. sända» 
och adress u*

■DR. L. K. LEIGH, 177 No.*State St., B 14, Chicago, III. -
Kontorstid: Hvardagar 10-4; Söndagrar 10-1. MAndats-, Onedaga- och LÖrdagaaflaar UEB

var mycket blek och barmen hävde sig 
våldsamt under det stramt lgenknäpp- 

Mörk stala sträv-
I

ta klänningslivet 
hel var ingenting nytt. sådan som i
dag hade han varit ända sedan den 
gången, då hennes olycksaliga häftig­
het narrade henne att förgå sig mot 

Men hon hade Ju gjort bothonom
och bättring, varför ändrade han då

Eller ville han det ej?
Hennes fotter trampade utan uppehåll
de not ta tiljorna. 1 vilkas mitt en grop 
under tidernas lopp uppstått Om hon 
blott vetat, vad han ämnade säga 
fadern 1 dag. men det tjänade natur­
ligtvis ingenting till att fråga varken 
den ena eller 4»*n andra Det var. som 
om en inre röst viskat till henne, att 
någonting skulle hända, men vad, vad’’ 
Hon bet hårt 1 underläppen, så hårt 
att skinnet sprack och en blodröd 
droppe trängde fram Hon kände 
knappt den fysiska srAärtan. en enda 
tanke fyllde hennes Inre. att till var­
je pris f åveta. varom de bägge män­
nen talade dår Inne.

"Om han skulle våga", mumlade 
'"' Bon — "åh om han skulle våga". Hon 

avslutade ej sin mening och uttrycket 
1 hennes ansikte blev hotande. — "Jag 
kan Ju lyssna", tänkte hon. "de' ä 
lågt å simpelt, men ändå. — Ett 
bittert skratt kom hennes kropp att 
skålva. men med en trotsig åtbörd 
skakade hon blygseln over sin forflug- 
na tanke ifrån sig Hon ämnade ej 
låta narra sig. hon ville veta

Sekunden därpå låg hennes vänstra 
bra tätt tryckt mqj dörrspringan

■

PälsverkHudar Ull
Maria sprang från dörren. Hennes Om ni önskar snabb betalning för och största förtjän­

sten på edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa dem till

Frank Massin
Efterskrif priser och fraktsedlar.

knän sviktade och tinningarna bulta­
de feberheta men med eA kraftig vll- ; 
jeans trän gnlng tvingade hSjlTilig att gå 

vidare. Hon önskade ej höra mer. hon j 
visste, vad hon ville veta och kände | 
på förhand faderns svar Hans skygga j 
invändningar voro redan detsamma 
»om ett halvt Ja och långe skulle det j 
ej dröja, torrån Mörk fullständigt be- ! 
segrat hans av sjukdom och religions- j 
grubbel brutna vilja 

En känsla av hoppets övergivenhet 
bemåktigadg sig henne Men endast ett 
ögonblick varade detta Hon fann sig 
bedragen, förbigången och hånad, och 
ur det kaos. vari hennes känslor råkat. ! 
arbetade sig en enda tanke fram. klar i 
och hänsynslös: hon skalle hämnas.

BRANDON, MAN.

Mörks stamma klingade högre och 
mer sonor än vanligt Han talade om 
den forändring hans planer undergått 
sedan gårdagen En ny handelsbod 
behövdes ej längre, sedan Johansson 
krupit till korset, i stället borde de 
troende bygga ett eget bönehus for 
att slippa de ständiga tvisterna med 
prästerskapet och skolläraren.

Karl Lundberg Instämde ivrigt och

t

I

Stenar, monument och kyrkogårdestaket Modämt 
arbete och moderata priser.

Se mig, innan ni placerar eder order någon annanstans. 
Skriv på vilket språk som helst.

t

Svenska Farmare!
GRÄDDE ÖNSKAS. Dagens högsta pris betalas. 

Betalningen sker samma dag som grädden emottages. 
Samvetsgrann behandling. Försök och bhf öfvertygad.

The Dominion Creamery Co.

Sen hit !

425 ROSS AVE. WINNIPEG.

FARMARE!
Sänd Eder säd i år till

AD AN AC 6RA1N COMPANY, LTD.
Ni kan vara säker på reell behandling.

Vår 30 års erfarenhet i spannmålsaffaren står till 
till Eder tjänst.

Vi äro “Licensed and Bonded".
Sänd eder nästa vagnslast märkt:

Notify:
ADANAC GRAIN COMPANY. LIMITED. 

1203 Union Trust Bldg., Winnipeg. Man.

MALET SPECIELLT FÖR 
NOGRÄKNADE KOCKAR

A. L- MACINTYRE
diTr 1 381 och 383 Donald Street, Winnipeg

Provinsen Alberta
G5

B

V

Hälsosamt klimat. 
Bördig jord.
Billigt bränsle. 
Stora skördar.

Miljoner aeres fritt land
Alberta har många fördelar att erbjuda settlare.

Ny karta av 1917, utvisande hvar homeateaåh nu äro till­
gängliga.

För fullständiga upplysningar adressera 
CHARLES S. HOTCHK1SS,

Chlef Publlclty Commlsaloner 

DEPARTMENT OF AGRICULTURE.

EDMONTON, ALBERTA.

Fem Dagars Skoförsäljning
T

^ried ett fullständigt utval av skodoö för hösten er- ^ 
bjuda vi härmed den köpande publiken ett tillfälle att ,-GLV
erhålla skor för familjen till särdeles låga priser. Det 
framgår av nedan ang i v nä priser, att detta är ett myc- 
ket sällsynt tillfälle. Just därför att värt assortement 

J a t j är så stort, finna vi det nödvändigt att börja reducera
iäl | nu. Denna affär har alltid varit känd för att giva kun-
\° \ 1 _ derna den bästa valuta för pängarna. 13^9

EXTRA DAMERS HÖGA ES/dmR
1 Damers SKOR

kids. 8 tums snörskor i ny- i patent vamp med matt 
aste facon för hösten. Alla ^ld skaft; 8 tum. knäpp-

v», ph, ,».oo. s^r;.xnn lor JP
... $5.95 ...$3.98
*5.00 DAM-KXNGOR—$2.48

Här är ett sällsynt tillfälle för 
damer, eom kunna använda kängor 
1 storlekarna 3*6 till 4 5 dagars
speciell-
försäljning •................

DAMSKOR
Blankläder, gun metal och viel 

kid kängor; knäpp- eller snörstil; 
med klädes eller matt kid skaft; 
värda upp till $4.50.
Speciellt ------------------

FLICKORS KALVSKOR
Knäpp- eller snörstil. eydd på 

Collegiate läst; storlekar 8 till 10%. 
Vanligt pris $3.25 
Speciellt ................. $2.48$2.48$2.98

UNGA DAMERS KÄNGOR
Storlekar 11 till 2. i box calf. 

Blucher facon; särdeles passande 
för skolbruk. Vanligt pris $2.50. 
Fem dagars speciell 
försäljning ................

KÄNGOR FÖR SMÅGOSSAR
Storlekar 8 till 10; av starkt box 

calf läder Blucher stil. Alla stor­
lekar Vanligt pris $2 50. Fem da­
gars speciell 
försäljning .....

UNGA DAMERS KALV­
SKOR

Storlekar 11 till 2. Vanligt pris 
$3 50 Fem dagars 
speciell försäljning $1.69$2.98 $1.89

GOSSKOR MÄNS ARBETSSKOR
i solit låder; en sko, som giver kom­
fort och varar. Vanligt pris $4.50. 
Fem dagars speciell s o
rörsäljning )J.40

BARNKÄNGOR
Storlekar 4 till 7% i gun metal 

eller vici kid Knäpp- eller snor- 
kängor Vanligt pris $1.75, 5 da­
gars speciell 
försäljning

Dessa förekomma 1 chromeläder 
med vattentäta viscolized sulor. En 
sko. som varar länge. Vanligt pris 
$3.00. Fem dagars spe­
ciellt pris......... .......... ....... $2.48$1.19

EJtt utval av gosskor. som i allmänhet säljas för $2.50. 5 dagars speciell försäljning . .. $1.69

FIN HERRSKO
1 nyaste läder och stil Knäpp- eller snörskor Engelsk 
och amerikansk stil Vanligt pris $8.00. Fem 
dagars speciell försäljning -------------------------

Ett stort utval av galoscher och över-
$5.95 skor för hela familjen.

QUEBEC SHOE STORE, LIMITED
639 Mak, Street DONOHUE & LISS, Ägare. Bod Accord Bleck.

GL0M ALDRIG DETTA
edra tänder kunna ej 
taga vård om sig själva

1 MI bör giva edra tänder regelbunden, daglig vård och uppmärksamma deras viktiga 
11 förtjänster. Och med all den vård, NI kanske giver dem, vad kan nl nu omtala om 
dem? Ni kan titta i spegeln och se. om tänderna framtill 1 munnen äro 1 synbart gott 
tillstånd. Hur ser baksidan av samma tand ut? Hur se tänderna längre bort 1 käken 
ut. av vilka ni får endast en mycket ofullständig bild. om ni ser på dem i spegeln? Jag 
kan omtala för eder vad n^icke vet om varje tands exakta tillstånd i huvudet Jag 
kan omtala, om någon av dem behöver vård nu eller om någon av dem icke kan räddas 
på grund av dröjsmål i vården. Jag skall med nöje omtala allt detta. Nl bör vara glad 
over ett tillfälle att få exakt och pålitlig upplysning och råd i detta ämne. som är av 
sådan vital betydelse för eder hälsa och lycka — jag kan även säga eder framgång.

Konsultation och undersökning frittBesök mitt kontor eller ring upp.

HYGIENISKA KRONOR
OCH BROAR

VALBENS VULKAN1-
SERADE PLÅTAR.

—passande och vetenskaplig 
—återställer ungdomligt uttryck 
—de passa fullkomligt 
—utmärkta vid använd-

—vackert arbete 
—varaktighet garante­

rad
Per uppsättning

—starkt förstärkta på tuggytan 
—gjorda av bästa material

$10
x a k t skepnad av 

andra tänder$7 —giva korrekt “bite" 
—varaktighet garante­

rad

Per tand

DR. ROBINSON Kontor öppet tis­
dag och lördag 

kväll.

Mest modärna me to- 
der för smärtfritt 
tandllkeri, kända av 

vetenskapen.
TANDSPECIALIST
Birk’s Building. WINNIPEG

En uppkomling
•CftATTCLM FRAN KUSTLANDET 

AV OC0TAF JASSON

h
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CHAMBERLAINS TABLETS
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